平成 26年 6月 23日

各 位
上場会社名 広島ガス株式会社
代表者 代表取締役 社長執行役員 田村 興造
(コード番号 9535)
問合せ先責任者 執行役員 総務部長 久保 賢司
(TEL  082－252－3001(総務部))

（訂正）「平成 26年 3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成 26 年 5 月 13 日に公表しました「平成 26 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載に一部訂

正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。訂正箇所は下線にて表示しております。

記

１.訂正箇所

添付資料18ページ （連結貸借対照表関係）

２.訂正内容

〔訂正前〕

訴訟の提起をした者 訴訟の提起を受けた者 提訴年月日 訴訟の内容
請求額

（百万円）

エムシー中国建機㈱ 当社他５名 平成21年６月８日 損害賠償請求事件 151

㈱アイラック 当社他１社及び10名 平成22年４月12日 損害賠償請求事件 803

理研産業㈱ 当社他１社及び10名 平成22年４月12日 損害賠償請求事件 555

㈱ナカハラ 当社他１社及び10名 平成22年４月12日 損害賠償請求事件 181

古澤建設工業㈱ 当社他１社及び10名 平成22年４月12日 損害賠償請求事件 822

㈱ＳＨＯＵＥＩ 当社他１社及び10名 平成22年４月21日 損害賠償請求事件 192

入交コーポレーション㈱
及び入交住環境㈱

当社他１社及び10名 平成22年４月30日 損害賠償請求事件 1,589

㈱ヤマサ 当社他２社及び７名 平成23年８月29日 損害賠償請求事件 294

4,591合計

〔訂正後〕

訴訟の提起をした者 訴訟の提起を受けた者 提訴年月日 訴訟の内容
請求額

（百万円）

エムシー中国建機㈱ 当社他５名 平成21年６月８日 損害賠償請求事件 151

㈱アイラック 当社他１社及び10名 平成22年４月12日 損害賠償請求事件 803

理研産業㈱ 当社他１社及び10名 平成22年４月12日 損害賠償請求事件 404

㈱ナカハラ 当社他１社及び10名 平成22年４月12日 損害賠償請求事件 181

古澤建設工業㈱ 当社他１社及び10名 平成22年４月12日 損害賠償請求事件 643

㈱ＳＨＯＵＥＩ 当社他１社及び10名 平成22年４月21日 損害賠償請求事件 192

入交コーポレーション㈱
及び入交住環境㈱

当社他１社及び10名 平成22年４月30日 損害賠償請求事件 1,589

㈱ヤマサ 当社他２社及び７名 平成23年８月29日 損害賠償請求事件 294

4,260合計

以 上